IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

1001-0000500026/06/2025 38162216 R-0458-00001755 379,699.92 0.00 0.00 0.00 0.00 379,699.92
CCAA-SPRINTER H/4 M3

1Página:

Observaciones:

NIC: 038162216 Remito: 1001-00005000

ORIGINAL

SON PESOS CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y DOS CON 40/100

TOTAL $ 465,132.40Percep.
II.BB.

379,699.92 5,695.50
SUB

TOTAL
79,736.9821.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9144616